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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه مرداد 

 

  واحد كنترل كيفيت كود

جهت آناليز به آزمايشگاه  ) آيتم آناليزي 1134شامل (  نمونه 191تعداد  7139سال  ماهمرداد در 

  : ذيل استشرح آمار تفكيك شده به كه تحويل داده شد 

  محموله ها ارسالي از استانها مربوط به طرح بازرسي و كنترل انبارها و نمونه 120 •

 از كودهاي تكليفي قراردادي با شركت هاي توليد كننده جهت اعلام نتيجه پارت نمونه 31 •

 جهت اعلام نتيجه پارت ها از كودهاي غير تكليفي ارسالي از استان نمونه 23 •

  ارسالي از شركتهاي خصوصي  نمونه 17 •

 

  تن 20819 :  97 ماهمرداد مجموع وزني محموله هاي كنترل كيفي شده

  ريال 000/000/923/353  : 97ماه  مرداد موله هاي كنترل كيفي شدهحم مجموع ارزش ريالي

  : كمترين هاو    رين هاتبيش

 . نمونه دريافت شده مي باشد بيشترين نمونه 52با تعداد   اورهكود  •

  . نمونه دريافت شده مي باشد كمترين يك نمونه با تعداد  گوگرد آلي گرانولهكود  •

 . نموده استنمونه را ارسال بيشترين   نمونه 15با ارسال   گيلاناستان  •

 نمونه 161 قابل قبولتعداد نمونه هاي   نمونه  13 غير قابل قبولتعداد نمونه هاي  •

 قابل قبول درصد5/92حدودغير قابل قبول /  درصد 5/7 حدود   نمونه هاي ارسالي: •
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه مرداد 

 

  ش ريالي آنهامحموله هاي كودي كنترل كيفي شده و معادل ارز كل مقدار وزني

  

  جمع كل محموله  نام كود  رديف

  تن 7495  سوپرفسفات تريپل  1

  تن  7528  اوره  2

  تن 3673  سولفات پتاسيم گرانوله  3

  تن 1886  سولفات پتاسيم پودري  4

  237  ماكرو  5

      

  تن 20819  جمع وزني كل كودها

  ريال 000/000/923/353  ارزش ريالي كل حدود

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
  
  

 .باشد مي كاري روز 2/3 كود نمونه هر آناليز تقريبي زمان ميانگين طور به
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه مرداد 

 

  97 و96 ماه   مردادتعداد نمونه ارسالي   مقايسه جدول
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 نمونه  ارسالي

97 96 

 تعداد آيتم تعداد نمونه تعداد آيتم تعداد نمونه

 344 43 344 43 سولفات پتاسيم

 76 19 208 52 اوره

 45 9 0 0 سولفات آمونيوم

 1113 159 357 51 سوپرفسفات تريپل

 0 0 0 0 دي آمونيوم فسفات

 128 16 84 12 ماكرو

 16 2 12 1 ارسالي نمونه

 145 27 27 17 ت خصوصينمونه شرك

 77 11 7 1 سوپر فسفات ساده

 0 0 0 0 سولفات روي

 8 1 0 0 سولفات آهن

 0 0 0 0 كود آلي غني شده

 28 4 24 2 مخلوط شيميايي

 0 0 2 1 گوگرد مايع

 6 1 0 0 اسيد بوريك

 0 0 0 0 كلرور پتاسيم

 0 0 12 3 هيوميك اسيد

 0 0 24 2 پلت مرغي

 0 0 0 0 نيترات پتاسيم

 0 0 0 0 سيليكات پتاسيم

 0 0 24 3 كلات آهن

 0 0 0 0 گوگرد بنتونيت دار

 0 0 7 1 گوگرد الي گرانوله

 1 پروبيو
 

0 0 

 0 0 2 1 نيتروژن فسفات

 1986 292 1134 191 مجموع
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه مرداد 
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه مرداد 

 

  1397سال   ماه  مرداد   استان ارسال كننده   تفكيك نمونه ها براساس

1

5

4

11

4

2

1

2 2

5

1

9

2

11

2

4

1

4

3 3

9

11

3

4

8

2

14

15

2

6

12

2

4

5

0

2

4

6

8

10

12

14

16

ي
رق
ش
ن 
جا
اي
ر ب
آذ

ي 
رب
 غ
ن
جا
اي
رب
آذ

ل
دبي
ار

ن
ها
صف
ا

رز
الب

لام
اي

ام
ام
ر 
ند
ب

هر
ش
بو

ن  
را
ته

 )
د 
ستا

(

ن 
را
ته

 )
ه 
عب
ش

(

ن
ما
كر
ن 
تا
س
ب ا
نو
ج

 و
ل
حا
 م
ار
چه

 
ي
ار
ختي
ب ي
وب
جن
ن 
سا
را
خ

ي
ضو
 ر
ن
سا
را
خ

ي
مال
ش
ن 
سا
را
خ

ن
ستا
وز
خ

ن
جا
زن

ن
منا
س

ن
ستا
وچ
 بل
 و
ن
تا
س
سي

س
ار
ف

ن
وي
قز م
ق

ن
تا
س
رد
ك

ن
ما
كر

اه
ش
مان
كر

مد
اح
ير
بو
و 
ه 
وي
كيل
كه

ن
ستا
گل

ن
لا
گي

ن
ستا
لر

ن
را
ند
از
م

ي
كز
مر

ن
گا
مز
هر

ن
دا
هم زد
ي



7  

 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه مرداد 

 

  1397و  1396سال  ماه مرداد مقايسه بين  نوع كودتفكيك نمونه هاي ارسال شده براساس 
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه مرداد 

 

  1397  ماه مرداددرنوع ارسال و دستورالعمل يك نمونه هاي ارسال شده براساس تفك

17

31

23

120

0

20

40

60

80

100

120

140

خصوصي تكليفي قراردادي غير تكليفي بازرسي و نظارت  

استانها و كودهاي 

وارداتي

  

  

  



9  

 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

 واحد كنترل كيفيت سموم

  

به شـرح زيـر     آيتم  014قلم سم معادل  14تعداد سالجاري،  ماه  مردادواحد كنترل كيفيت سموم مركز

 . مورد آناليز قرارداده است

   مي باشد روز 16/5 ن زمان تقريبي آناليز هر سم ميانگيبه طور 

  

   نمونه هاي ارسالي از مجتمع آبيك ( نمونه هاي توليدي):

 

  تعيين تكليف محصولات توليدي مجتمع آبيك در اين مركز به شرح جدول ذيل انجام شده است .

   

آبيك به شرح مجتمع  ارسالي در خصوص نمونه هاي  شده توسط اين مركز آزمايشارزش ريالي نمونه هاي 

  :ذيل مي باشد

  ريال برآورد مي گردد. 000,000,085,20 حدودارزش نهايي مقادير آناليز شده 

 

 

  

 موجودي مشخصات فرمولاسيون نام سم رديف

  تن5   11پارت EC%60 ديازينون 1

  تن5  12پارت EC%60  ازينوندي  2

  تن5  13پارت EC%60  ديازينون  3

  تن5  14پارت ECٍ%60  ديازينون  4

  تن5  15پارت ECٍ%60  ديازينون  5

  تن60  16پارت GRٍ%10  ديازينون  6

 تن60  17پارت GRٍ%10  ديازينون  7
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

   :  SC%  41,6بوتيزان استار  سم آناليزدو نمونه

در  بمنظور نمونه برداري از سم بوتيزان استار موجود معاونت محترم بازرگاني خارجيبا توجه به درخواست 

  ر و انبار شعبه استان البرز، با اعزام كارشناس اين مركز نمونه برداري از سم مذكور انجام انبار گمرك شهريا

  و در اسرع وقت نتايج به معاونت فني و بازرگاني گزارش گرديد.

  

  

  جدول  مقايسه اي نمونه هاي قابل قبول و غير قابل قبول 

  تعداد كل نمونه هاي   نوع نمونه  رديف

  ارسالي

  نمونه هاي

  قابل قبول 

  نمونه هاي

  غير قابل قبول 

  - 5 5 ديازينون مايع  1

  1 1 2 لاماردور  2

  - 1 1  ديويدند  3

  2 - 2  كربوكسين تيرام  4

  - 2 2  بوتيزان استار  5

  - 2 2  ديازينون گرانول  6

 3 11 14  جمع كل   
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

 

  )97ماه  مردادتفكيك از مبداء  ( نمونه هاي آناليز شده به   - مودار ن
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

  واحد كنترل كيفيت بذر

 و جـو  بـذر گنـدم   نمونـه 137 )، تعـداد  7139سـالجاري  (   مـاه مـرداد   طـي  بـذر  كيفيـت  واحد كنترل

كرمانشـاه ، جيرفـت    اسـتانهاي  بـه  مربـوط   آيـتم  1233كنترل كيفـي بـذر معـادل     را در آزمون هاي 

  مورد آناليز قرار داده است.حال و بختياري را ، كرمان ،خوزستان ، تهران و چهارم

 از بذور گنـدم و جـو ،   نمونه 288 ) برابر 6139سال گذشته  (  ماهمرداد  در آناليز مورد هاي نمونه  تعداد(

. علت اين كاهش تغيير در سياست هـاي وزارت جهـاد كشـاورزي مبنـي بـر      بوده است آيتم  2592 معادل

 )بخش خصوصي مي باشد.واگذاري تامين اين نهاده به 

ماه سال جاري در راستاي آناليز بـذور خريـداري   مرداد فعاليت آزمايشگاه كنترل كيفي بذر در 

( پايـان   از ابتداي سال تا ايـن تـاريخ   شده توسط شعب شركت خدمات حمايتي ادامه پيدا كرد 

بذري جهت آناليز نمونه بذر گندم و جو در طبقات مختلف  176تعداد مجموعاً  ) 1397مرداد ماه 

نمونه آناليز و نتـايج بـه معاونـت     170به اين مديريت ارسال گرديده است كه از اين تعداد جمعاً 

  محترم فني و امور توليدي و شعب مربوطه اعلام گرديده است .  

   ماه آناليزشده در مردادتعداد نمونه هاي  مقايسه:  1 نمودار
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

   مختلف شعب از بذر نوع تفكيك ماه به مرداددر آناليز شده  نمونه تعداد:  2 نمودار
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

   7139ماه سال مرداد بذور آناليز شده طي  نتايج 

  )2كرمانشاه(استان  �

  )2كرمانشاه(: درصد خلوص بذورگندم ارسالي از استان 3نمودار

  

  )2كرمانشاه( استان از ارسالي بذورگندم ناميه قوه درصد: 4نمودار
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

 )كرمان(جيرفتاستان جنوب  �

  

 جنوب استان كرمان(جيرفت): درصد خلوص بذورگندم ارسالي از 5نمودار �

 

  

 جنوب استان كرمان(جيرفت) از ارسالي بذورگندم ناميه قوه درصد: 6نمودار �
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

  كرماناستان  �

  كرمان: درصد خلوص بذورگندم ارسالي از استان 7نمودار

  

  

  انكرم استان از ارسالي بذورگندم ناميه قوه درصد: 8نمودار
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

  

  كرمانارسالي از استان جو : درصد خلوص بذور9نمودار

  

  

  

  كرمان استان از ارسالي جوبذور ناميه قوه درصد: 10نمودار
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

  خوزستاناستان  �

  خوزستان: درصد خلوص بذورگندم ارسالي از استان 11نمودار

  

  

  خوزستان استان از ارسالي بذورگندم ناميه قوه درصد: 12نمودار
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

 رانتهاستان  �

  تهران: درصد خلوص بذورگندم ارسالي از استان 13نمودار

  

  تهران استان از ارسالي بذورگندم ناميه قوه درصد: 14نمودار
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

  تهرانارسالي از استان  جو : درصد خلوص بذور15نمودار

  

  

  تهران استان از ارسالي جو بذور ناميه قوه درصد: 16نمودار
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

 چهارمحال و بختيارياستان  �

  چهارمحال و بختياري: درصد خلوص بذورگندم ارسالي از استان 17ارنمود

  

  

 چهارمحال و بختياري استان از ارسالي بذورگندم ناميه قوه درصد: 18نمودار
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

  چهارمحال و بختياريارسالي از استان  جو: درصد خلوص بذور19نمودار

  

  

  و بختياري چهارمحال استان از ارسالي جوبذور ناميه قوه درصد: 20نمودار
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

 )3كرمانشاه (استان  �

  )3كرمانشاه (: درصد خلوص بذورگندم ارسالي از استان 21نمودار

  

  

  )3كرمانشاه ( استان از ارسالي بذورگندم ناميه قوه درصد: 22نمودار
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 مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي     – 97ماه تير 

 

ستاد كارشناسان  انبارو سيستم بوجاري استان زنجان توسطاز  و نمونه برداري  بازديد �

 بردي نهاده هاي كشاورزيمركز تحقيقات كارو 

 

مركز تحقيقات كاربردي نهاده هاي كشاورزي به همراه كارشناس ستاد  انكارشناس مرداد 22در مورخ 

گواهي شده   2زنجان از انبار بذور بازديد نموده و از بذر خريداري شده رقم آذرمركزي و مسئول بذر استان 

  آزمايشگاه مركز تحقيقات نمونه برداري به عمل آمد.نمونه جهت آناليز در  6توسط مديريت استان زنجان 


